Fide enoch. Hic ponit exemplū de fide enoch. z di-
uiditur in duas ptes. qz p̄ ponit inrentū. z sc̄o p̄bat ibi.
Ante trāslationē. Dicit̄ q̄ fides enoch p̄t p̄ hoc q̄ fuit
a p̄ctōibus segregatus z in paradysum trāslatus. z hoc est
q̄ dicit̄. **F**ide. i. p̄pter meritū fidei. **E**noch trā-
slatus est ne videret mortē alioz. s. in diluuiū z etiā suam
qz nō est mortuus. mortē tñ in fine mūdi. qz oēs sunt de-
bitores mortis ex trāsgressione p̄mi pentis. **E**t nō
inueniebāt. inter hoies peccatores. **Q**uia trāslulit
illū d̄ns ad paradysum terrestrem vbi p̄seruat̄ vita eius vs-
q̄ ad finē mūdi. **R**ō autē hui⁹ est. qz vetus testamentū or-
dinatur ad p̄missionē noui testamēti. In nouo autē testa-
mento exp̄sse p̄mittitur vita eterna. z iō in vet. test. daret̄
spes vite eterne. mors enoch dilata est tpe legis nature. z
mors helie tempe legis date. vt h̄r. iij. Reg. ij. **T**otū autē

vetus testa. decurr̄it p̄ ista d̄no tempa. **A**nte trāsla-
tionem. Hic cōsequēter p̄bat q̄ enoch trāslatus fuerit
p̄pter meritū fidei. et facit talem rōem. Nullus p̄t placē
deo sine fide. s̄ añ translationē enoch placuit deo vt habe-
tur Gen. v. Enoch cū deo ambulauit. iō habuit fidē p̄p̄
quā trāslatus est. p̄-
pter h̄ ibidē subdit̄
Genes. v. Ideo tu-
lit eum d̄ns. z hoc ē
q̄ dicit̄ h̄c. **A**ñ trāsl-
lationē zc. patet l̄ra
ex dictis. **C**re-
dere em̄. p̄bat con-
sequēter q̄ null⁹ pla-
ceat deo nisi p̄ fides
quia ad hocq̄ aliq̄s
placeat deo opns ē
q̄ accedat ad ipsū
iste autē accessus est
p̄ fidem q̄ zc. **A**lte-
rius cōsiderandum

I enoch trāslat⁹ ē ne videret
M mortē z nō inueniebāt : qz
O trāslulit illū d̄ns. **A**ñ trāsl-
lationē. n. testimoniū ha-
buit placuisse deo. **S**ine fi-
de ip̄ossible ē placē deo.
Credē ei oz accedētem ad
D deū qz ē z iqrētib⁹ se remu-
R nerator sit. **F**ide noe r̄so
accepto de his q̄ adhuc nō

Q in om̄i mortē v̄ accessu rōnabilem mobile duo intēdit. s.
terminū motus z causam que mouetur. In accessu autē
ad deum qui est p̄ fidem terminus est ip̄e deus. z q̄tunt
ad hoc dicit̄. **C**redere em̄ oportet accedentem ad de-
um. quia est vnus. id est eternus. p̄pter hoc dicitur Exo.
iij. Qui ē misit me ad vos. **C**ausa autē quare homo mo-
uetur p̄ fidem in deum est spes remuneratiōis eterne. et
q̄tum ad hoc dicitur **E**t inquirētibus se remunera-
tor sit ista enim duo credere. sc̄z dei unitatem z ei⁹ remu-
neratiōem eternam fuit necessariū ad salutem semp ap̄d
gentiles. nec plus requirebatur ad salutem gentiliū qui
nullam legē receperūt a deo: nisi legē nature. **S**ed cōtra
hoc videt̄ dictū **A**ugu. libro de correctioe z gratia vbi dī-
citur sic. **I**lla fides sana est qua credimus nullū hominē
sine maioris siue parue etatis liberari a cōtagio mortis
et obligatiōe peccati nisi p̄ mediatozem dei z hominū ie-
sum christum. ergo credere mysteriū incarnationis fuit
semper necessariū ad salutem omnibus etiam gentili-
bus. **D**icendum q̄ mysteriū incarnationis potest credē
dupliciter. **O**no modo explicite. z sic tenebantur crede-
re illi quibus facta est de hoc reuelatio. sicut iudei in vete-
ri lege. tamen sacerdotes scripturas intelligentes tenebāt
magis cognoscere et credere q̄ alij. z adhuc in no. Je.
tenebantur magis ad hoc christiani in qua perfecte explica-
tum est mysteriū christi. **A**lio modo potest credi myste-
riū incarnationis implicite. et ad hoc solum tenebant̄
gentiles. quia non erant obligati ad legem moysi. **C**alif-
q̄ fides implicita de mysterio incarnationis continetur
in duobus predictis. quia qui credit vnum deum remu-
neratozem inquirentium ip̄um. credit ip̄sum habere
prouidentia de salute hominum. licet modum huius p̄-
uidentie explicite non cognoscat. **M**odus autem p̄ quez
deus prouidit saluti hominum est per incarnationis my-
steriū. **E**x quo patet q̄ fides incarnationis implicite cō-
tinetur in predicta credulitate gentilium. **V**idetur etiaz
alicui q̄ deum esse non sit creditum. quia a philosophis
est demonstratum. **D**icendum q̄ multitudo hominū non
capit tales demonstrationes sed pauci. **E**t ideo licet non
sit credibile simpliciter. quia non est credibile omnibus
est tamen credibile pluribus. **A**postolus autem loquitur
de fide in q̄tum respicit cōmunitatem hominum.
Fide Noe. Hic ponit exēplum de fide ipsius noe de
quo dicit̄ q̄ ex fide quinqz fecit. **P**rimū est de futuris cō-
tingentibus credidit. **C**um eniz oraret p̄ populo habuit
responsū per reuelatiōem a deo q̄ mundus periret per
diluiū in futuro: et q̄tum ad hoc dicitur. **F**ide Noe
respōso accepto de his que adhuc non videbantur. secu-
dam est q̄ credens adimpleri dictum dei timuit. **E**t hoc
est quod dicitur. **R**etuens. tercium est quia ad manda-
tum dei implendum fecit archam. **E**t hoc est quod dī.